Môn Hạng
Lĩnh vực
KHKT

Hạng -
Cấp

Tuyển
thẳng

Ưu tiên

1 Hà Nội Lâm Hà Thanh Nữ 12/02/2002 Sinh học Nhất Y khoa
Đúng điều kiện
trúng tuyển

2 Hà Tĩnh Nguyễn Thị Tố Như Nữ 24/03/2002 Sinh học Ba Y khoa
Không đúng điều
kiện

3 Bình Dương Hồ Nguyễn Anh Tú Nam 26/03/2002 Sinh học
Khuyến
khích

Y khoa
Không đúng điều
kiện

4 Lâm Đồng Nguyễn Đào Nguyên Thanh Nữ 11/07/2002 Hóa sinh Nhì QG Y khoa
Không đúng điều
kiện

Đăng ký xét tuyển
Kết quả
xét hồ sơ

Số
TT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v kết quả xét tuyển thẳng đại học chính quy năm 2020

Tỉnh Họ đệm Tên Phái Ngày sinh
HSG Quốc gia

Số:  3377  /TB - TĐHYKPNT

Khoa học Kỹ thuật

Căn cứ thông báo số 2703 /TB - HĐTS ngày 01/07/2020 của Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc thông báo
xét tuyển thẳng vào đại học hệ chính quy năm học 2020 - 2021.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo kết quả xét hồ sơ như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Môn Hạng
Lĩnh vực
KHKT

Hạng -
Cấp

Tuyển
thẳng

Ưu tiên

Đăng ký xét tuyển
Kết quả
xét hồ sơ

Số
TT

Tỉnh Họ đệm Tên Phái Ngày sinh
HSG Quốc gia Khoa học Kỹ thuật

5 Lâm Đồng Nguyễn Đào Nguyên Thanh Nữ 11/07/2002 Hóa sinh Nhì QG
Kỹ thuật
xét nghiệm
y học

Không đúng điều
kiện

6 Gia Lai Nguyễn Hữu Khang Nam 04/07/2002 Hóa sinh Ba QG
Y tế công
cộng

Không đúng điều
kiện

7
Tp.Hồ Chí
Minh

Lý Thiên Định Nam 12/11/2002 Sinh học Nhì Y khoa
Không đúng điều
kiện

8
Tp.Hồ Chí
Minh

Nguyễn Hoàng Việt Nam 31/12/2002 Sinh học Nhất Y khoa
Đúng điều kiện
trúng tuyển

Nơi nhận:

- TB Website;

- Lưu VT, QLĐT, QH (4);

    PGS. TS. Ngô Minh Xuân

(Đã ký)

HIỆU TRƯỞNG